

Bredebro og Omegns jagtforening

Referat af ordinær generalforsamling

Torsdag den 22 April 2021 Kl. 19.30 på I klubhuset ved flugtskydningsbanen.

7.4 Dagsordenen skal omfatte følgende punkter:

1. Valg af dirigent. **Jeg vil forslå Klaus Hansen**
2. Valg af stemmetæller **Vi skal have valgt 2 stk. [Henning Klindt](#) og [Kurt Gjelstrup](#) blev valgt.**
3. Aflæggelse af formandens underskrevne beretning om foreningens virke siden sidste ordinære generalforsamling. Beretningen skal godkendes af generalforsamlingen.

Beretning fra Flugtskydnings udvalget 2020

Det gik stille og roligt de første 10 uger af 2020, vi havde en arbejdsdag lige før nedlukningen hvor vi fik ryddet op og det gamle dommerskur på trap blev nedtaget, tak til Klaus Refslund for udlån af maskiner, og tak til Kisbæk Slagteri som sponserede hjortepølser, alt i alt en hyggelig dag.

Efter nedlukningen blev først TAH (Tønder Amts holdskydning). Kvalifikations skydning i Sporting for Kreds 4, aflyst, under Danmarks Jægerforbund aflyst. Sommer præmie skydning og juleskydningen valgte vi at aflyset.

Efter det blev åbnet lidt op igen, valgte vi at dele banen op i flere områder, opsætte plexiglas i klubhuset, indkøbe håndsprit og diverse værnemidler, så vi kunne holde banen åben igen, med de begrænsninger der nu engang var. Banen blev flittigt besøgt og diverse mindre arrangementer blev gennemført, såsom træning til hagskydeprøven, vi havde en hagskydeprøve i August og her bestod 78% hvilket er meget fint

Anskaffelser i 2020

Vi fik mobilepay som på sigt skal afløse dankort terminalerne

Løvsamler af mærket Cub Cadet pris 5000,00

Tyveri alarm Jablotron pris 19600,00

Låse til hele banen m/ 20 stk nøgler pris 7872,50

Tyveri alarm og låse fuldt financeret af friluftsrådet

Elstyring, elmotor m.m 10900,00

El matrialer støttet med 10000,00 fra Dansk Jægerforbund

Bredebro Sparekasse og Klindt Jagt & Outdoor har sponsoreret 100 nye skydekort, værdi 6000

Tak til Finn Paulsen Godstransport for levering af 72 tons knust beton til indkøbspris og gratis transport fra Tinglev, en tak til Storde Biogas for sponsoring af 270 tons overskudsjord, ligeledes leveret af Finn Paulsen`s Godstransport UB.

Vi har i 2020 fået leveret 40 paller lerduer, 280000 stk forbruget i 2020 var på ca 190000 stk den nye Sportingbane trækker virkelig god omsætning, det blev besluttet at indkøbe 20 paller duer i September, da den type due der skydes efter pt, erstattes med en mere miljøvenlig type, som var varslet stigning på



ca 20%, her var der en besparelse på 14000,00 til foreningen, vi kunne konstatere at den sidste sending havde en fejlbrænding og ca, 20 % af duerne havde en skade, Pv duer anerkendte fejlen og leverer nye.

Vi mangler nye hjælpere på banen, hvis der er nogen der kunne eller kender nogen der kunne tænke sig at være en del af holdet kan de henvende sig til Palle.

Alt i alt et tilfredsstillende år, på trods af situationen

Beretning fra Riffeludvalg:

Der blev afholdt 12/21 skydninger grundet Corona. Og så blev der afholdt riffelprøve med ca. 50 deltager, der har i gennemsnit været ca. 13 skytter pr. gang, vi havde et samarbejde med Rødekro Jagtforening, hvor de lejede vores bane i alt 3 gange hvor vi fik 500 kr. pr. gang.

Beretning fra Jagtudvalg:

Årets første jagt var ræve/snepejagten som blev afholdt i januar, der blev skudt 1 rådyr og 8 snepper, i efteråret var der planlagt 2 fællesjagter, men det var kun d,7/11 der blev afholdt pga. Corona og nedlukkelse. Vi var 20 deltager til den første jagt, vi skød 1 rådyr, 1 fasan, 4 snepper og 1 krikand. Men dagen var med masser af oplevelser, der blev set mange rådyr men også kronvildt, både i Skast men også på Galgemark.

Bukkejagt der var 18 bukkejægere og der blev skudt 4 bukke, 2 i Skast og 2 på Galgemark.

Hjortejagt: der var 4 som deltog i hjorte jagten men der blev desværre ikke skudt Kronvildt.

Andejagt: der blev solgt 14 andekort sidste år.

Jagt år. 2021.

Som Formand for Jagtforeningen, kan jeg fortælle at 21 bliver et spændende jagt år. På flugtskydningsbanen er Palle og hans team i fuld gang med at færdiggøre den, jeg synes personlig at de har skabt en lille perle i foreningen. På Riffelbanen kører Jørgen og sit Team på fuld kraft, i år er banen lejet ud til Tønder 3 gange. Chr R og Ivan M har været rundt og kontrollere høchsitze og er i gang med at istandsætte dem. Der er stille 3 slikstene op, på Galgemark er vi i gang med at lave fodermarks arealer som skal tilsåes i start af maj mdr. På galgemark er der lavet en beidplads til mårhund, men planen er også at der skal laves en i Skast og Ottesbøl, der er søgt om tilskud til vildt kameraer. Ang. Beidpladser er planen at unge jægere kan tilmelde sig til jagtudvalget og blive en del af dette Team. Vi håber på at vi ikke bliver lukket for meget ned i-gen pga. Corona

4. Fremlæggelse af det reviderede og underskrevne årsregnskab til godkendelse.

Fremlægges af Jacob. Fra Tønder Revision.

5. Indkomne forslag. Der er ikke kommet forslag.

6. Fastlæggelse af kontingent. **Uændret**

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er: Rune Andersen (Modtager ikke genvalg)
Søren Mensel (Modtager ikke genvalg)
Forslag: Christian Rasmussen (15 stemmer)
Ivan Madsen (12 Stemmer)
Peter Konstmann (6 Stemmer)



8. Valg af suppleanter. På valg er: Peter Konstmann (Modtager genvalg) ✓
Henning Heldt (Modtager Genvalg) ✓

9. Valg af en revisor og en revisorsuppleant. Er ikke nødvendig Tønder Revision blev valgt sidste år.

10. Eventuelt.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal indsendes skriftlig til formanden senest 3 Uger før generalforsamlingen. **Der er ikke kommet indkomne forslag.**

Fremtidige korrespondance vil foregå via e-mail. Bedes du oplyse medlems nr. og e-mail adresse, til mail Ole@hjalmarhansen.dk

Med venlig hilsen. Bestyrelsen.

Den 22/ 4- 2021

Formand

Ole Mico Andersen

Rikke Hansen

Palle Christoffersen

Jørgen Konstmann

Jens Nielsen

Søren Mensel

Rune Andersen

Allan C Jacobsen

Richard Olesen

